INMOBILIARIOS” S.A. 
Ciudad 

Ref.- NOTIFICACIÓN DE CARTA DE CESIÓN DE ACCIONES 

De nuestras consideraciones: 

Por la presente y para los efectos y fines legales correspondientes, notificamos a usted 
que el señor PAUL DANILO LAFUENTE RAMON, ha procedido transferir OCHO 
MIL NOVENTA Y CINCO (8.095) acciones ordinarias y nominativas, que posee en la 
compañía denominada INMOBILIARIA TESLA BUILDINGS CORPORATION 
“GESTORES INMOBILIARIOS” S.A., a favor de la señora IRENE JEANNETTE 
RAMON PABON. Adjunto a la presente remitimos la respectiva “Carta de Cesión de

[...]

El señor PAUL DANILO LAFUENTE RAMÓN, de nacionalidad ecuatoriana y 
actualmente de estado civil casado con capitulaciones matrimoniales, según consta de la 
escritura pública y de la partida de matrimonio que se adjunta, titular de la cédula de 
ciudadanía N. 0401194832, en su calidad de Cedente, transfiere OCHO MIL 

NOVENTA Y CINCO (8.095) acciones ordinarias y nominativas, que posee en la 
compañía denominada INMOBILIARIA TESLA BUILDINGS CORPORATION 
“GESTORES INMOBILIARIOS” S.A., todas ellas a favor de la Señora IRENE 
JEANNETTE RAMON PABON, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil casada,

[...]

El señor PAUL DANILO LAFUENTE RAMÓN, de nacionalidad ecuatoriana y 
actualmente de estado civil casado con capitulaciones matrimoniales, según consta de la 
escritura pública y de la partida de matrimonio que se adjunta, titular de la cédula de 
ciudadanía N. 0401194832, en su calidad de Cedente, transfiere DOS MIL 

TRESCIENTAS OCHENTA (2.380) acciones ordinarias y nominativas, que posee en la 
compañía denominada INMOBILIARIA TESLA BUILDINGS CORPORATION 

“GESTORES INMOBILIARIOS” S.A., todas ellas a favor de la Señora IRENE 
JEANNETTE RAMON PABON, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil casada,

[...]

El señor PAUL DANILO LAFUENTE RAMÓN, de nacionalidad ecuatoriana y 
actualmente de estado civil casado con capitulaciones matrimoniales, según consta de la 
escritura pública y de la partida de matrimonio que se adjunta, titular de la cédula de 
ciudadanía N. 0401194832, en su calidad de Cedente, transfiere DOS MIL 

DOSCIENTAS SESENTA (2260) acciones ordinarias y nominativas, que posee en la 

compañía denominada INMOBILIARIA TESLA BUILDINGS CORPORATION 
“GESTORES INMOBILIARIOS” S.A., todas ellas a favor del Señor SANTIAGO 
CADENA SANCHEZ, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil soltero, titular de la